СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
    Шестьдесят первой сессии

с.  Новоичинское

16 декабря 2013г.                                                                                                    № 3

 Об утверждении Генерального плана градостроительства Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

        В целях проведения публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана градостроительства Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области в соответствии  со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 10 сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 27.10.2005 года «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО», на основании Устава Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Новоичинского сельсовета

РЕШИЛ:
  1. Утвердить Генеральный план Новоичинского сельсовета Куйбышевского

района Новосибирской области.

  2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                       Н.В. Эбель

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области                          Л.В. Закусило